－医薬品の適正使用に欠かせない情報です。必ずお読み下さい。－

平成２２年１月
お客様各位

株式会社 陽 進 堂

規制区分変更のお知らせ

鎮痛・抗炎症・解熱剤

リンゲリーズ錠60mg

リンゲリーズ細粒10%
(ロキソプロフェンナトリウム水和物製剤)

今般、平成22年1月20日付 厚生労働省令第六号により、下記の通りリンゲリーズ錠60mg/リ

ンゲリーズ細粒10%に関しまして、劇薬指定が除外されましたのでお知らせ申し上げます。

今後のご使用に関しましては、下記内容をご参照下さいますようお願い申し上げます。

記

変更後 変更前

該当なし 劇薬

お問い合わせは、担当ＭＲ又は弊社営業本部までご連絡ください。

㈱陽進堂 営業本部

 0120-647-734 FAX 076-466-3110

以 上